Członek Zarządu – Dorota Nikiel, zwanym dalej „Zarządem Powiatu” 

o następującej treści: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej zobowiązuje się do wniesienia na realizację zadań biblioteki 

powiatowej przez Książnice Beskidzką w Bielsku-Białej w 2025 r. środków finansowych w wysokości 

170.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na konto: Miasto Bielsko-Biała Urząd 

Miejski w Bielsku-Białej, pl. Ratuszowy 1, 43-300 Bielsko-Biała, Bank PKO BP S.A. nr rachunku: 85 1020 

2313 0000 3002 1091 8136. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian.